平成 24年 3月 16日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  野 村 総 合 研 究 所

代 表 者 名 代表取締役社長    嶋 本  正

(コード番号：4307  東証第一部)

お問合せ先 コーポレートコミュニケーション部  川越 慶太

(TEL:03-6270-8100  kouhou@nri.co.jp)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月 16 日の取締役会決議により、以下のとおり、新たに代表取締役を 2 人選任しま

したので、お知らせします。

記

1．異動の理由

  経営体制強化のため

2．新任代表取締役の氏名、新役職名、略歴

氏 名 新役職名 略  歴
所 有

株式数

石 橋
イシバシ

 慶 一
ケイイチ

(昭和29年

   1月19日生)

代表取締役

専務執行役員

昭和53年 4月 当社入社

平成14年10月 当社執行役員 金融システム新事業担当、ＢＥＳＴＷＡＹ事業部長

平成18年 4月 当社常務執行役員 金融システム事業本部長

平成21年 4月 当社専務執行役員 証券・金融関連システム担当

平成21年 6月 当社取締役 専務執行役員 証券・金融関連システム担当

平成23年 4月 当社取締役 専務執行役員 金融関連ソリューション事業担当、証券ＩＴ

ソリューション事業本部長(現任)

14,459株

沢田
サワダ

ミツル

 (昭和31年

4月17日生)

代表取締役

専務執行役員

昭和54年 4月 富士通㈱入社

平成 3年 3月 当社入社

平成13年 4月 当社システムコンサルティング事業本部長

平成13年 6月 当社取締役 システムコンサルティング事業本部長

平成14年 4月 当社執行役員 システムコンサルティング事業本部長

平成16年 4月 当社常務執行役員 システムコンサルティング事業本部長

平成20年 4月 当社専務執行役員 証券関連システム担当、証券システム事業本部長

平成20年 6月 当社取締役 専務執行役員 証券関連システム担当、証券システム事業

本部長

平成23年 4月 当社取締役 専務執行役員 産業関連ソリューション事業、中国・アジ

アシステム事業担当(現任)

14,310株

3．就任予定日

平成 24年 4月 1日

以 上